
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel: 00387 33 44 39 87, Tel.fax: 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-2-833/2022 

Sarajevo, 26.05.2022. godine 

Na osnovu člana 86. Kolektivnog ugovora za djelatnost srednjeg obrazovanja („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 4/21), a u vezi sa članom 88. Pravilnika o radu JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo i u skladu sa Rješenjem o imenovanju Komisije za popis osnovnih sredstava, potraživanja, 

obaveza i sitnog inventara, broj: 01-1-1879/2021 od 20.12.2021. godine, direktor Škole donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o isplati  

 

 

I - Članovima Komisije za popis osnovnih sredstava, potraživanja, obaveza i sitnog inventara: Babačić 

Hazbiji, Filipović Edini, Banda Aneli i Malagić Faruku odobrava se isplata novčane naknade u iznosu od 

200,00 KM po članu /slovima: dvije stotine KM/. 

 

 

II - Za realizaciju ovog rješenja zadužuje se računovodstvo Škole. 

 

III - Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                Direktor: 

                                                                                     Senada Osmanović, prof. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim, 

2. Trezoru, 

3. Računovodstvu Škole, 

4. Arhiva. 

 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba
http://www.smsjezero.edu.ba/

